

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
50	Ведущий инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно технический отдел. Бюро наладки, испытаний и учета																									
53	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех																									
55	Начальник цеха (котлотурбинного)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех. Котельный участок																									
56	Начальник участка (котельного)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Мастер участка (котельного)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Котлотурбинный цех. Оперативно-ремонтный персонал																									
58	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок внешних коммуникаций																									
59	Начальник участка (внешних коммуникаций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Мастер (бригада топливоподачи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Мастер (бригада теплоснабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок внешних коммуникаций. Бригада теплоснабжения																									
62	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 6 разряд (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд (сменный)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок внешних коммуникаций. Бригада топливоподачи																									
66	Машинист насосных установок 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67	Слесарь по ремонту оборудования топливоподачи 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Генеральный директор


(подпись)

Руднов Н.Г.

03.06.2021
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер


(подпись)

Волков С.П.

27.05.2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Ведущий специалист по промышленной безопасности и охране труда –начальник группы


(подпись)

Русинов С.Ю.

27.05.2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Специалист по осуществлению производственного контроля при эксплуатации подъемных сооружений и оборудования, работающего под избыточным давлением


(подпись)

Гладких А.В.

27.05.2021
(дата)


Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник бюро по управлению персоналом и по общим вопросам


(подпись)

Кравченко Е.А.

27.05.2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Председатель профкома


(подпись)

Болотова И.В.

27.05.2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Уполномоченный по охране труда


(подпись)

Спирин С.Ю.

27.05.2021
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Руководитель группы Стафеева Татьяна
Семеновна

20.05.2021
(дата)

№ в реестре экспертов: 391